Муниципальный район «Красночикойский район»
 ГЛАВА  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«КРАСНОЧИКОЙСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]   24.12.2018                                                                                                  № 725

с. Красный Чикой

О внесении  изменений  в Постановление главы  муниципального района «Красночикойский  район» от 27.08. 2015 года  № 786 « Об утверждении Типового  положения о районной комиссии по бронированию граждан пребывающих в запасе»

 В связи с необходимостью внесения изменений в персональный состав районной комиссии муниципального района «Красночикойский  район» по бронированию граждан, пребывающих в запасе и на основании статьи 24 Устава муниципального района «Красночикойский  район»,   постановляю:

       1. Внести  в Постановление главы муниципального района «Красночикойский  район» от 27.08. 2015 года  № 786 « Об утверждении Типового  положения о районной комиссии по бронированию граждан пребывающих в запасе» следующие  изменения:
       1.1. Вывести из состава  районной комиссии по бронированию граждан, пребывающих в запасе:
     Магеро Ольгу Алексеевну;
      1.2. Ввести в состав районной комиссии по бронированию граждан пребывающих в запасе:
	Колобину Светлану Сергеевну  – помощника начальника отделения (планирования, предназначения, подготовки и учета мобилизационных ресурсов) по воинскому учету  военного комиссариата  (г. Петровск – Забайкальский, Красночикойского и Петровск – Забайкальского районов Забайкальского края) (по согласованию);
        1.3. В абзаце 5 приложения №2 слово «Капустина» заменить на «Болдырева».

Глава  муниципального района
«Красночикойский  район»                                             Гостев Е.А.